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مهدی توحیدی      سودجویان، دنیای تاریک معتادان را تاریک‌تر 
می‌کنند. از شیر مرغ تا جان آدمیزاد را درون مواد می‌ریزند؛ گاهی 
خون حیوانات، گاهی جگر مرغ، گاهی سوخته‌های نان سنگک 

و گاهی چرم مصنوعی را.
و به ایــن ترتیب از تریاک گرفته تا هروئین و شیشه، همه با 
ناخالصی‌هایی که عوارض وحشتناکی بر جای می‌گذارند، به نام 

»جنس اصلی« به دست مصرف‌کنندگان می‌رسند.

»تریاک زعفرانی«؛ محبوب بسیاری از معتادان ■
مدیر کل سابق درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر، تریاک را یکی از 
پرمصرف‌ترین مواد در کشور که حاوی ناخالصی‌های خطرناکی 
است، می‌داند و می‌گوید: یکی از ناخالصی‌های رایج‌، سرب است 
که به طرز وحشتناکی خطر مسمومیت‌های شدید و آسیب به 
سیستم عصبی مصرف‌کنندگان را افزایش می‌دهد. برخی از 
تولیدکنندگان، تریاک را با مواد شیمیایی خطرناک مانند اکسیدان 
نیز مخلوط می‌کنند تا رنگ آن زعفرانی و جذاب‌تر شود که این 

تریاک »زعفرانی« محبوب بسیاری از معتادان است.
بسیاری از مصرف‌کنندگان تــریــاک مدعی هستند تریاک 
مصرفیشان ۱۰۰ درصد خالص است. غافل از اینکه بهترین تریاک 
دنیا آن است که میزان مورفین آن حدود 15 درصد باشد. در ایران، 
تریاک معمولاً از نظر درصد مورفین بسیار پایین‌تر از این مقدار 
است و می‌توان گفت در بسیاری از مناطق کشور، مورفین تریاک‌ها 

به زیر 5 درصد می‌رسد. 
سعید صفاتیان در گفت‌وگو با قدس با تأکید بر اینکه وضعیت 
هروئین هم بهتر از تریاک نیست، می‌‌افزاید: فروشندگان به این 
ماده، آرد نخودچی یا حتی داروهــای آرامبخش مانند دیازپام یا 
لورازپام اضافه می‌کنند تا حجمش افزایش یابد؛ اما قیمت آن 
همان اندازه بماند. برای خوش آب و رنگ شدن هروئین، گاهی از 

رنگ‌ها و جلادهنده‌ها نیز استفاده می‌شود.
وی ادامه می‌دهد: بدترین وضعیت به شیشه اختصاص دارد. 
ایــن مــاده که در ابتدا تنها با استفاده از افدرین و فسفر قرمز 
تولید می‌شد، به دلیل قیمت بالای مواد اولیه، به سرعت مورد 
سوءاستفاده قرار گرفت و برای کاهش هزینه‌ها، تولیدکنندگان به 
استفاده از مواد ارزان‌تری مانند قرص‌های پزودوافدرین و قرص‌های 

سرماخوردگی روی آوردند.

شیشه‌هایی که بوی ادرار می‌دهند■
این پژوهشگر حوزه اعتیاد با بیان اینکه شیشه‌های تقلبی نه تنها 
برای مصرف‌کننده خطرناک است؛ بلکه موجب عوارض شدید 
جسمی و روانــی می‌شود، اظهار می‌کند: شیشه‌های آلــوده به 
آمونیاک، بویی شبیه ادرار دارنــد و موجب تخریب کبد، کلیه، 

سیستم تنفسی و پوست می‌شوند.
صفاتیان می‌گوید: آنچه مصرف‌کنندگان آن را به عنوان »شیشه« 
می‌شناسند، بیشتر از آنکه یک روان‌گردان خالص باشد، ترکیبی 

سمی است که می‌تواند سلامت فرد را برای همیشه از بین ببرد.
رئیس اسبق کــارگــروه پیشگیری از اعتیاد مجمع تشخیص 
مصلحت همچنین به تغییرات ناخالصی‌ها در سال‌های اخیر 
اشاره می‌کند و می‌افزاید: در سال‌های اخیر به جای استفاده از 
سرب، بیشتر از مواد دارویی مثل قرص‌های خواب‌آور و داروهای 
اعصاب و روان به عنوان ناخالصی استفاده می‌شود. این مواد 
می‌توانند به تریاک یا هروئین اضافه شده و سبب ایجاد اثرات 

خواب‌آلودگی بیشتر در مصرف‌کنندگان شوند.
صفاتیان ابراز می‌کند: بیشتر این مواد ناخالصی برای مصرف‌کننده 
قابل شناسایی نیستند. به همین دلیل آن‌هــا معمولاً متوجه 

نمی‌شوند مواد مصرفیشان چه ناخالصی‌هایی دارد.
این ناخالصی‌ها نه تنها تأثیرات جسمی دارند؛ بلکه می‌توانند 

اثرات روانی شدیدی نیز برای مصرف‌کننده به همراه بیاورند.
داروهایی که به عنوان ناخالصی به مواد مخدر اضافه می‌شوند، 
ممکن اســت موجب افــزایــش اضــطــراب، افسردگی یــا سایر 
مشکلات روانی در فرد مصرف‌کننده شوند. این عوارض روانی به 
ویژه در مصرف‌کنندگان دائمی و افرادی که به صورت طولانی‌مدت 

از مواد مخدر استفاده می‌کنند، می‌تواند به مشکلات جدی‌تری 
مانند اختلالات روانی مزمن منجر شود.

در برخی مــوارد این ناخالصی‌ها به شکل پــودر و به راحتی در 
مواد مخدر حل می‌شوند و مصرف‌کنندگان نمی‌توانند آن‌ها را 
شناسایی کنند و بسیاری از آن ها نمی‌دانند مواد مصرفیشان 
حاوی ناخالصی‌های خطرناک است؛ برای مثال برخی از داروهای 
خــواب‌آور که به مــواد مخدر افــزوده می‌شوند، می‌توانند اثرات 
خواب‌آلودگی شدیدتری در فرد ایجاد کنند و سبب بروز مشکلات 

فیزیکی مانند افت فشار خون و مشکلات تنفسی شوند.
صفاتیان با بیان اینکه میزان مصرف مواد مخدر و نشئگی ناشی 
از آن بستگی به فرد مصرف‌کننده و نوع و خلوص مواد مصرفی 
دارد، ادامــه می‌دهد: بعضی افــراد ممکن است با مصرف یک 
گرم تریاک به حال نشئگی برسند در حالی که برخی دیگر برای 
رسیدن به همان حال به 15 گرم تریاک نیاز دارند. در مورد هروئین 
نیز ممکن است برخی از مصرف‌کنندگان با 0/1 گرم و بعضی 
دیگر با یک گرم هروئین به نشئگی برسند.وی همچنین توضیح 
می‌دهد: یکی از دلایل اصلی افزایش مصرف مواد مخدر این است 

که ناخالصی‌ها میزان مصرف را به شدت تحت تأثیر قرار می‌دهند؛ 
وقتی ناخالصی‌ها به مواد مخدر افزوده می‌شوند، مصرف‌کننده 
برای رسیدن به همان حالت اولیه نشئگی، نیاز به مصرف مقدار 
بیشتری از مواد دارد. این موضوع موجب می‌شود مصرف مواد 
افزایش پیدا کند و در نتیجه خطرات و عوارض آن نیز بیشتر شود.

ناخالصی‌های فراوان مواد مخدر وارداتی■
این پژوهشگر حوزه اعتیاد می‌گوید: بسیاری از مواد مخدر وارداتی 
به کشور دارای ناخالصی‌های خطرناک هستند و متأسفانه این 
مواد معمولاً با روش‌های پنهانی و زیرزمینی به موادمخدر اصلی 
اضافه می‌شوند و مصرف‌کنندگان هیچ‌گاه از خطرات آن‌ها آگاه 
نخواهند شد.صفاتیان در ادامه با اشاره به اینکه در حال حاضر 
هیچ برنامه مشخصی برای شناسایی ناخالصی‌های مواد مخدر 
در کشور وجــود نــدارد، اظهار می‌کند: در گذشته، ما در ستاد 
مبارزه با مواد مخدر اقدام‌هایی برای شناسایی ناخالصی‌های مواد 
مخدر انجام دادیم؛ اما متأسفانه امروزه این نوع اقدام‌های علمی 
در کشور صورت نمی‌گیرد. این در حالی است که شناسایی و 
تحلیل ناخالصی‌ها می‌تواند به پیشگیری از مصرف مواد مخدر با 
ناخالصی‌های خطرناک کمک کند و به مصرف‌کنندگان اطلاعات 

بهتری در مورد مواد مصرفیشان بدهد.
وی می‌افزاید: سالانه 5 تا 6 هزار نفر در ایران به دلیل مصرف مواد 
مخدر جان خود را از دست می‌دهند؛ بسیاری از این مرگ‌ها به 
دلیل اوردز؛ به ویژه اوردز متادون است. مصرف بیش از حد متادون 
به ویژه در میان کودکان، یکی از دلایل اصلی مرگ و میر در این حوزه 

به شمار می‌آید.
صفاتیان در تحلیلی جامعه‌شناختی از الگوی مصرف مواد 
می‌گوید: این روزها مصرف مواد روان‌گردان به ویژه گلُ، به شدت 
در میان نوجوانان و جوانان افزایش یافته و این در حالی است که 
ستاد مبارزه با مواد مخدر و دیگر نهادهای مرتبط هیچ برنامه جامع 
و هدفمندی برای کنترل و کاهش مصرف مواد روان‌گردان در میان 

نوجوانان ندارند.
در حال حاضر هیچ‌ یک از مناطق کشور را نمی‌توان یافت که 
مسئولان و مدیران ادعا کنند برنامه‌ای برای کاهش مصرف مواد 

مخدر در آنجا اجرا کرده‌اند و نتیجه داده است.

نگاه امنیتی به اعتیاد■
وی می‌افزاید: من به عنوان کسی که سال‌ها در این حوزه فعالیت 
داشته‌، هیچ برنامه پیشگیری مؤثری در کشور ندیده‌ام؛ چراکه 
نگاه به اعتیاد همچنان امنیتی و انتظامی اســت؛ در حالی که 
اعتیاد یک آسیب اجتماعی است و باید با آن به صورت اجتماعی 
برخورد شود.مدیر کل سابق درمــان ستاد مبارزه با مواد مخدر 
با انتقاد از نبود تغییر در ساختار ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان 
می‌کند: مسئولیت مبارزه با مواد مخدر با این ستاد است؛ اما 
نگاه به مواد مخدر همچنان امنیتی است تا اجتماعی و درمانی. 

این نگاه مانع آن می‌شود که برنامه‌های پیشگیری و درمان به طور 
مؤثر اجرا شوند.

در تمام این سال‌ها گرچه کشفیات در حوزه مواد مخدر بیشتر 
شده؛ اما نتیجه‌ای برای کاهش مصرف و کنترل آن نداشته 
است. واقعیت اینکه در ایــران هیچ‌وقت کمبود مواد مخدر 

وجود نداشته است.
رهــبــر معظم انــقــاب بیش از 12 ســـال پیش دســتــور دادنـــد 
دستگاه‌های مختلف باید با آسیب‌های اجتماعی مقابله کنند و 
نخستین آسیب اجتماعی را مواد مخدر اعلام کردند. در آن زمان، 
گروه‌های مختلف از جمله قوه قضائیه، قوه مقننه و وزارتخانه‌ها 
به این نتیجه رسیدند که مواد مخدر بزرگ‌ترین آسیب اجتماعی 
است؛ اما متأسفانه هنوز هم نگاه غالب به این موضوع، امنیتی 

بوده و نتیجه آن، ناکارآمدی برنامه‌های پیشگیری و درمان است.

سیاست‌های کشورهای همسایه و ورود مواد جدید■
این پژوهشگر حوزه اعتیاد در ادامه به تهدیدهای جدید ناشی 
از ورود مواد مخدر از کشورهای همسایه و منطقه اشاره و اظهار 
می‌کند: در حالی که کشت تریاک در افغانستان کاهش یافته؛ 
اما متأسفانه کشت مواد مخدر در کشورهای همسایه مانند 
ترکیه و عراق در حال افزایش است به طوری که در عراق، تولید 
مواد روان‌گردان و حشیش افزایش یافته و در کنار آن، دارویی به 
نام »کاپتاگون« که در میان گروه‌های تروریستی داعش مصرف 

می‌شد، در حال تولید است.
این دارو وارد منطقه ما شده و از آن برای تولید مواد جدید مانند 
شیشه و دیگر مواد روان‌گردان استفاده می‌شود. اگر این روند ادامه 
پیدا کند، باید منتظر باشیم که در چند سال آینده مصرف مواد 
سنتی مانند تریاک کاهش یابد و مواد جدید روان‌گردان جایگزین 
شوند. این تهدیدی جدی است که باید از حالا به آن توجه کنیم و 

برنامه‌هایی را برای مقابله با آن در نظر بگیریم.
وی در پاسخ به پرسشی در مورد تغییرات در سن شروع مصرف 
مواد مخدر نیز می‌گوید: مواد روان‌گــردان مانند گلُ و حشیش 
بیشتر در سنین پایین؛ از جمله در دوران دبیرستان مصرف 
می‌شوند. این مواد به طور فزاینده‌ای در میان نوجوانان رایج شده‌ 
در حالی که مــواد سنتی مانند تریاک معمولاً در سنین بالاتر 
مصرف می‌شود؛ به ویژه در حدود ۲۰ تا ۲۱ سالگی. این تغییرات 
در الگوی مصرف مواد نشان‌دهنده تغییرات فرهنگی و اجتماعی 
بوده که در جامعه ما در حال رخ دادن است.رئیس اسبق کارگروه 
پیشگیری از اعتیاد مجمع تشخیص مصلحت با بیان اینکه 
نسبت مصرف‌کنندگان مواد روان‌گردان در ایران در سال‌های اخیر 
تغییر کرده، می‌‌افزاید: در گذشته تقریباً ۹۵ درصد مصرف‌کنندگان 
مواد مخدر در ایران مرد بودند و ۵ درصد زن؛ اما اکنون این آمار به 
حدود ۹۰ درصد مردان و ۱۰ درصد زنان تغییر کرده و این تغییر 
نشان‌دهنده افزایش مصرف مواد مخدر در میان زنان است که 
می‌تواند نشانه‌ای از تغییرات اجتماعی و فرهنگی در جامعه باشد.

توزیع مواد مخدر ناخالص، جان معتادان را تهدید می‌کند

سودجویی با »آرد نخودچی« 
و مخدر »زعفرانی«
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آگهی تاریخ  08 /09/ 1404      صفحه 5

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم شرکت مرغ خوش خال زنجان فرزند 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 14267/38 مترمربع تحت پلاک 508 فرعی از  9 
اصلی روســتای زنگول آباد بخش 7 زنجان خریداری از آقای ایمان بیگ محمدی محرز گردید.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.      آ-140413889
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/08                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/23

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی تعیین مساحت و متراژو تثبیت حدود 
برابر درخواســت خانم راحله علی میرزائی مالک ششــدانگ پلاک یک فرعی از 81 فرعی از 50-اصلی 
بخش 7 قوچان حوزه ثبت ملک درگز واقع در لطف آباد نماینده این اداره به همراه نقشــه بردار در 
ســاعات اداری روز 4 شــنبه ســاعت 9 صبح مورخه1404/11/01جهت انجام عملیات نقشــه برداری و 
تثبیت حدود و تعیین مساحت و متراژ یک باب منزل مسکونی به محل به نشانی لطف آباد کوچه 
شهید بزمی نژاد عزیمت می نمایند. مراتب جهت اطلاع مجاورین و نیز سایر مالکین احتمالی پلاک 

فوق آگهی می گردد.                         آ-140413914
تاریخ انتشار:1404/09/08

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز حجت نوبهاری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــمار 140460331014001652 مــورخ24/8/1404 هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اشتهارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه داداشی فرزند سلیمان بشماره شناسنامه 
41 صادره از ملارد بشــماره ملی 4911040645 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن بمســاحت 999 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 306 اصلی پلنگ آباد بخش مــزارع حوزه ثبت 

ملک اشــتهارد خریداری از مالکین رســمی مرحومین ســید احمد وحید عرب وســید علی عرب آقای 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.2057070      آ-140413909
نوبت اول:1404/9/8                                   نوبت دوم :1404/9/23

مسیب محمدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره 5826 14046032400100  مــورخ 13  / 8 /1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود بویر احمدی  فرزند سهراب  به شماره شناسنامه 
3530112135  کد ملی 3530112135  صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
خانه  به مساحت  250  مترمربع درقسمتی ازپلاک 917 اصلی واقع در امامزاده  گناوه خریداری مع 
الواسطه از آقای حسن خسروانی و شرکاء محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح 

قضایی نمی باشد .                آ-140413919
تاریخ انتشار نوبت اول: 8 /9 /1404

تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /9 /1404
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

از طرف، عبدالحسين بكتاش
اقدام کننده: اسكندر حيدري
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بــرگ ســبز و ســند و فاکتــور فــروش خــودرو ســواری 
فونیکس تیپ ARRIZ06GT مدل1403 به رنگ مشکی 
به شــماره موتور MVMF4J16BCR003571 به شــماره 
پــاک  شــماره  بــه   NATGCART9R1003874 شاســی 
829 ج 35 ایــران 30 بــه مالکیت محمد مولائی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ سبز خودرو سواری دنا پاس مدل 1404 رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 147H0889300 و 
و   NAAW91HKASDJ50458 شاســی  شــماره 
شــماره پــاک 822ص68 ایران 36 بنــام ریحانه 

ناصری مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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بــرگ ســبز خــودرو وانت پیکان مــدل 1393 رنگ 
ســفید بــه شــماره پــاک 445د16 ایــران 12 بنام 
محمــد رســول بادســار فرزنــد غامرضــا کــد ملی 
اعتبــار  فاقــد  و  گردیــده  مفقــود   639329160

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مدرک تحصیلی اینجانب سیده زهرا حسینی 
فرزند ســید جلیل باشــماره ملــی 1210119315 
صادره ازگلپایگان درمقطع کارشناســی رشته 
مترجمی زبان انگلیسی صادره از دانشگاه آزاد 
اســامی پیشوا مفقود گردیده وازدرجه اعتبار 
ســاقط می باشد ازیابنده تقاضا میشود اصل 
مدرک را به شهرســتان پیشــوا، دانشــگاه آزاد 

اسامی پیشوا ارسال نمایند.
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برگ ســبز خودرو ســایپا 141SXمدل 1390 به رنگ 
ســفید-روغنی بــه شــماره پــاک 913ق 65 ایــران 
32به شــماره موتور 4434403 به شماره شاسی 
S3482290354689 بــه نــام زهــرا شاهدوســت 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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برگ سبز تراکتور کشاورزی ITM - ۴۷۵- 4*4  رنگ 
پوست پیازی  مدل 1401 به شماره پاک ایران12 - 
 MT4A2W54475K 114 ک 75 به شــماره موتور
 N3HKTBD2CNEY02056 شاســی  شــماره  و 
متعلــق به آقای ابراهیم ماجمعه مفقود شــده و 

از درجه اعتبار ساقط است. پ
14
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دی
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برگ ســبز، ســند کمپانی وســند محضری خودرو رنو 
TONDAR90ATمــدل 1396 بــه رنگ سفید-شــیری 
-روغنی به شماره پاک 524 ق55 ایران 12 به شماره 
شاســی  شــماره  100017827RR090298بــه  موتــور 
NAALSRBYWHA606318بــه نــام ســید حســین 
احمدی حسینی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است پ

14
04

13
88

1 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودرو پرایــد 111 مــدل 1391 بــه رنــگ 
مشــکی بــه شــماره پــاک 714 ط 33 ایــران 12 
بــه شــماره موتــور 4550760 بــه شــماره شاســی 
S5430090084104 به نام فهیمه رضانژاد مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
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 بــرگ ســبز وانــت زامیــاد  مــدل 1394 رنــگ آبــی 
روغنی به شماره موتور674325  و شماره شاسی   
NAZPL 140BE0386335 شماره پاک 137 ط 
82 ایــران 74   بنــام  اســماعیل عربــی  کــد ملــی 
اعتبــار ســاقط  واز درجــه  0873064712 مفقــود 

میباشد.  پ
14
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دی
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رنــگ   1389 مــدل  پرایــد  ســواری  ســبز  بــرگ 
 773  -  42 انتظامــی  شــماره  روغنــی  ســفید 
شاســی شــماره   3690312 موتــور  شــماره  ی47 

S1422289192771 به نام نازنین زهرا چرخنده به 
شــماره ملی 7360104051مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ ســبز، شناسنامه وسند مالکیت خودروی سواری 
پــژو 405GLX-XU7 مــدل 1398 بنزینــی خاکســتری 
متالیک شماره موتور 124K1331537  و شماره شاسی

NAAM01CEKK170249   و شماره انتظامی 32 ایران 
124 ص 76  متعلق به ســعید رحمانی ســیاه خوله 

مفقود و فاقد اعتبار می باشــد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ سبز،شناسنامه و سند کارخانه موتورسیکلت 
هیرمــن 125cc-CDI  آبــی مــدل 1390 به شــماره 
تنــه  شــماره  و    156FM132391797 موتــور 
N2P***125C 9003424 و شــماره انتظامــی 61795 
/ 768 متعلــق بــه علــی تیمــوری فدافــن مفقــود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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پیــرو آگهــی مورخ 1404/08/05   مندرج در روزنامه قدس جلســه مجمع عمومی فــوق العاده و مجمع 
عمومی عادی  نوبت اول در تاریخ 1404/08/24  در محل مقرر تشکیل ولی به دلیل عدم حصول نصاب 
رســمیت لازم را پیدا نکرد و بدون نتیجه پایان یافت لذا بدین وســیله از کلیه اعضا پیوســته انجمن 
دعــوت می گردد تا در جلســه نوبت دوم که در روز پنج شــنبه مورخــه 1404/09/26  به ترتیب راس 
ســاعت 18 و 18:45   به نشــانی تهران،بلوار دانشجو،میدان شــهید شهریاری،دانشگاه شهید بهشتی، 

دانشکده علوم ریاضی،تاالر دانشکده علوم ریاضی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه مجمع فوق العاده:

 1-تصویب اساسنامه جدید
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

 1- استماع گزارش هیئت مدیره درمورد عملکرد دوره گذشته 
2- طرح وتصویب صورت های مالی و تعیین حق عضویت اعضای انجمن )حقوقی، پیوسته، وابسته و دانشجویی( 

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های انجمن
 4- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان دوره جدید 

5- تصویب خط مشی انجمن و 6- سایر موارد پیشنهادی که در چارچوب وظایف مجمع عمومی باشد. 
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی  انجمن 
سیستم های هوشمند ایران)موسسه غیرتجاری( به شماره ثبت 2444 

شناسه ملی 10380488307) نوبت دوم(
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بدینوســیله از عموم سهام داران محترم شرکت صنعتی معدنی همدی توس )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 16661 دعوت می شــود جهت حضور در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت، که 
در ســاعت 12روز چهارشــنبه مورخ 1404/09/19 در محل شــرکت به آدرس: اســتان خراســان رضوی، 
شهرســتان مشــهد، بخش مرکزی، شهر مشــهد، شــهید فرامرز عباســی، خیابان مهدی ]فردوسی 15[، 

خیابان حر 12 ]مهدی 11[، پلاك 10، طبقه همکف تشکیل خواهد شد، حاضر شده و شرکت نمایند.
دستور جلسه عبارت است از:

1- رســیدگی به صورت های مالی و حســاب ســود و زیان و ترازنامه منتهی به 1403/12/30 شــرکت و 
تصویب آن ها.  

2- انتخاب هیئت مدیره.
3- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل شرکت و تعیین مبلغ قرارداد آن ها.

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهی های شرکت.
5- تعیین سود قابل تقسیم و نحوه ی تقسیم آن برای سال 1403.
6- تعیین پاداش هیئت مدیره و کارکنان شرکت برای سال 1403. 

7- تعیین حق حضور در جلسات اعضاء هیئت مدیره برای سال 1404.
8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.
هیئت مدیره شرکت صنعتی معدنی همدی توس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت صنعتی معدنی    همدی توس )سهامی خاص( به شماره ثبت 16661 

و شناسه ملی 10380322517
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 KMC-T8 بــرگ ســبز خــودرو وانــت دو کابین سیســتم
تیــپ T6-MT رنــگ مشــکی میــکا متالیــک مــدل 1403 
32 و شــماره  925  ایــران  97 و  بــه شــماره شــهربانی 
موتــور  شــماره  و   NAKPL8110RB125556 شاســی 
HFC4GA3-4DR0004862 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ســاقط می گردد.
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مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس

|چـــاپ افست  |  چــاپ شیت  |  چــاپ رول  |   یووی   |
| سلفــــون   |   لیتــــوگرافی   |  صحـــــافی   |   بـــــرش |

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

٣٧٠٨٨-٠٥١
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)


